Instituto Mariano de Estudos e Inovação – IMEI
CNPJ 33.916.979/0001-00

Rua Fenelon Santos, nº 172, Salgado Filho, Aracaju – SE – CEP: 49.020-
350

DECLARAÇÃO DE VALORES EM CONTA BANCÁRIA

Eu, __________________________________________________________________________,

portador (a) do RG nº ________________________ e do CPF ___________________________,

declaro para os devidos fins e sob as penas da lei que o valor depositado em minha conta:

(  ) corrente (  ) poupança

Banco _____________ Agência ___________ Conta _________________ é referente a:

VALOR R$

DEPOSITADO EM:

JUSTIFICATIVA:

___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

___/___/______

Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos
ou divergentes poderão implicar na reprovação do (a) candidato
____________________________________, no Processo Seletivo.

Local ________________________________.

Data ______/______/______.

_________________________________

Assinatura do (a) Declarante

_________________________________ _________________________________

Testemunha Testemunha

CPF: CPF:
Obs 1: As linhas da planilha podem ser incluídas conforme a necessidade.
Obs 2: A assinatura do declarante deverá ser reconhecida em cartório, sendo possível reconhecimento por

semelhança ou através da assinatura eletrônica pelo GOV. As assinaturas das testemunhas não possuem

necessidade de autenticação, apenas assinatura simples.